
2022 年 2 月 10 日 

 

お取引先各位 

不二電機工業株式会社 

営業部長 藤居 和義 

 
 

営業窓口(電話)の一時受付停止に関するご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う営業部社員の出勤規

制状況を鑑み、本日 2022 年 2月 10日(木)の営業窓口(電話)を一時受付停止とさせて

頂くことになりましたので、取急ぎご案内申し上げます。 

お取引先各位へは大変ご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

本日のお問合わせにつきましては、恐れながら下記ホームページの窓口サイトより 

ご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。内容を確認させて頂き次第、順次ご回答

申し上げます。 

  本日の営業窓口(電話)の一時受付停止につきましては、2022 年 2月 10 日(木)のみ

となります。2022 年 2月 14 日(月)からは通常時の営業窓口業務の再開を予定してお

りますが、状況が変わるようなことがあれば、改めて本ホームページにてご案内申し

上げます。 

  本件、ご了承賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

          敬具 

―記― 

 【2022 年 2 月 10 日(木)の御問合わせ窓口】 

  不二電機工業株式会社 ホームページ内「お問い合わせ：製品に関するお問い合わせ」 

  よりお進み頂き、必要事項をご入力願います。 

  https://www.fujidk.co.jp/inquiry/products/?uid=e6bd1f0274e07900e5f10deefbed2e31 

 

  ※本日に限り、製品に関する内容以外のお問い合わせにつきましても、上記お問い合

わせ窓口にて受付けさせて頂きます。宜しくお願い致します。 

 

以上 

https://www.fujidk.co.jp/inquiry/products/?uid=e6bd1f0274e07900e5f10deefbed2e31

